

Masters Strategisk Kreativitet A/S

CVR-nr. 25 78 09 65

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.

Søren Schnedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Masters Strategisk Kreativitet A/S Agtrupvej 51A, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 78 09 65
	Stiftet: 1. december 2000
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Johannsen Pia Vang Alrø Søren Schnedler
Direktion	Søren Schnedler
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Modervirksomhed	Schnedler Unlimited ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklamebureauvirksomhed. Efter sammenlægningen af Masters Strategisk Kreativitet A/S og Webmasters ApS udgør aktiviteterne både digitale og trykte reklame- og kommunikationsydelse.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 333.027 kr. og anses for tilfredsstillende. De i året foretagne tilpasninger af omkostningerne har således resulteret i positivt resultat.

Selskabet har gennem den positive drift og kapitalforhøjelse reetableret egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste	6.723.277	6.837.062
1 Personaleomkostninger	-6.081.192	-7.002.328
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.609	-215.330
Resultat før finansielle poster	533.476	-380.596
2 Andre finansielle omkostninger	-80.449	-98.173
Resultat før skat	453.027	-478.769
3 Skat af årets resultat	-120.000	107.775
Årets resultat	333.027	-370.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	333.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370.994
Disponeret i alt	333.027	-370.994

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.050	98.505
Materielle anlægsaktiver i alt	189.050	98.505
Anlægsaktiver i alt	189.050	98.505
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.945.657	1.574.924
Igangværende arbejder for fremmed regning	505.983	494.070
Udskudt skatteaktiv	515.725	635.725
Andre tilgodehavender	27.155	68.159
Periodeafgrænsningsposter	22.500	14.039
Tilgodehavender i alt	3.017.020	2.786.917
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.000	13.000
Værdipapirer i alt	13.000	13.000
Likvide beholdninger	3.439	1.803
Omsætningsaktiver i alt	3.033.459	2.801.720
Aktiver i alt	3.222.509	2.900.225

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	600.000
5 Overført resultat	225.460	-637.567
Egenkapital i alt	725.460	-37.567
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.169.963	1.308.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.851	234.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.765	434.894
Anden gæld	1.142.470	959.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.497.049	2.937.792
Gældsforpligtelser i alt	2.497.049	2.937.792
Passiver i alt	3.222.509	2.900.225

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

8 **Nærtstående parter**

Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.409.257	6.238.480
Pensioner	317.105	382.270
Andre omkostninger til social sikring	98.416	118.224
Personaleomkostninger i øvrigt	256.414	263.354
	6.081.192	7.002.328
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.871	22.277
Andre renteomkostninger	72.578	75.896
	80.449	98.173
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	120.000	-107.775
	120.000	-107.775
	31/12 2012 kr.	31/12 2011 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
Kapitalnedsættelse	-200.000	0
Kapitaludvidelse	100.000	0
	500.000	600.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-637.567	-266.573
Årets overførte overskud eller underskud	333.027	-370.994
Kapitalnedsættelse	200.000	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse	330.000	0
	<u>225.460</u>	<u>-637.567</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt skadesløsbrev på 1.000 t.kr. vedrørende virksomhedspant samt ejerpantebrev på 1.000 t.kr. med pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut Sydbank har afgivet betalingsgaranti overfor tredjemand med 265.625 kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Schnedler Unlimited ApS, Strandvejen 53, 6000 Kolding